ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

12.04.2013 № 11-0515

О внесении изменений в прогнозный план приватизации объектов
муниципальной собственности на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», Уставом города Дудинки, Городской Совет
решил:

1. Внести в прогнозный план приватизации объектов муниципальной

собственности на 2013 год, утвержденный решением Городского Совета от
20 декабря 2012 года № 10-0485, следующие изменения:

1) раздел 2:
дополнить строкой 17 следующего содержания:
«

17 ЗДАНИЕ
ХЛЕБОПЕКАРНИ

ДУДИНКА Г.,
ул. МОРОЗОВА

Отдельно стоящее
двухэтажное здание

-   874 кв.м

» ;
2) раздел 3 дополнить строками следующего содержания:
«

20  АВТОМОБИЛЬ
СПЕЦИАЛЬНЫЙ АВАРИЙНО-
РЕМОНТНЫЙ (ЗИЛ – 5301 БО)

2003 ХТ747643М300000037 удовлетворительное

21 МУСОРОВОЗ  (КАМАЗ –
53215)

2002 X895856НВ20АА3287 удовлетворительное

22 КОЛЕСНЫЙ ТРАКТОР МТЗ-
82-6

1993 385257 удовлетворительное

23 УНИВЕРСАЛЬНАЯ
ДОРОЖНАЯ МАШИНА
«КИРОВЕЦ» К-702МВА-УДМ2

2001 000791 удовлетворительное

24 ГАЗ-53 1990 ХТН531200L1224699 удовлетворительное
25 НЗАС-4951 н/ш УРАЛ 4320 1992 XIP432000N0192453 удовлетворительное

 2

26 УНИВЕРСАЛЬНАЯ
ДОРОЖНАЯ МАШИНА К-
702МВ-УДМ

1994 940129 удовлетворительное

».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко